Совет депутатов

муниципального округа Внуково

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

17 января 2017 года № 1/7
	О согласовании направления средств стимулирования управы района Внуково города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Внуково города Москвы в 2017 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением главы управы района Внуково города Москвы от 16.01.2017 года № СЛ-8/7-(0)-1 Совет депутатов муниципального округа Внуково решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Внуково города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории района Внуково города Москвы в 2017 году (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа Внуково (http://www.munvnukovo.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в управу района Внуково города Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково Трутневу С.В.
Глава муниципального округа
Внуково в городе Москве                                                                 С.В. Трутнева
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Внуково в городе Москве
от 17 января 2017 года  № 1/7
Мероприятия
по благоустройству территории района Внуково города Москвы в 2017 году
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. изме-рения

(шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)

	1
	Изваринская, д.2
	Замена тренажеров на спортивной площадке
	установка спортивных тренажеров
	5
	шт.
	338,1

	ИТОГО по объекту
	338,1

	2
	Плотинная, д.1, к.1
	Замена тренажеров на спортивной площадке
	установка спортивных тренажеров
	6
	шт.
	405,7

	ИТОГО по объекту
	405,7

	3
	Интернациональная, д.12
	Установка и замена скамеек на детской площадке и зоне отдыха
	установка скамеек
	12
	шт.
	162,0

	ИТОГО по объекту
	162,0

	4
	Интернациональная, д.2/1
	Установка и замена скамеек на детской площадке и у подъездов
	установка скамеек
	7
	шт.
	94,5

	ИТОГО по объекту
	94,5

	5
	Пушкина, влд.15 ДП
	Размещение малых архитектурных форм (МАФ)
	установка качелей
	2
	шт.
	77,4

	установка информационной таблички
	1

	ИТОГО по объекту
	77,4

	6
	Пушкина, влд.15 СП
	Размещение малых архитектурных форм (МАФ)
	установка спортивных тренажеров
	2
	шт
	136,2

	установка информационной таблички
	1

	ИТОГО по объекту
	136,2

	7
	Б. Внуковская, д.19/8
	Размещение малых архитектурных форм (МАФ)
	качель
	1
	шт
	51,0

	навес на песочницу
	1
	шт
	129,2

	карусель
	1
	шт
	93,0

	ИТОГО по объекту
	273,2

	8
	Изваринская, д.3, к.1
	Размещение малых архитектурных форм (МАФ)
	замена песочницы
	1
	шт
	45,7

	ИТОГО по объекту
	45,7

	9
	Ленина, д.51
	Устройство спортивной площадки
	установка бортового камня
	48
	п.м
	33,6

	устройство покрытия (отсев)
	140
	кв.м
	59,2

	установка ограждения
	48
	п.м
	136,2

	установка урн
	2
	шт.
	12,2

	установка скамеек
	2
	шт
	27,0

	установка волейбольных стоек
	2
	шт
	22,0

	Установка баскетбольных стоек
	2
	шт
	23,7

	установка информационной таблички
	1
	шт
	1,0

	ИТОГО по объекту
	314,9

	10
	1-я Внуковская (зона отдыха)
	Устройство зоны отдыха
	установка бортового камня
	70
	п.м
	49

	устройство плиточного покрытия
	66
	кв.м
	343

	устройство дорожки (АБП)
	7,2
	кв.м
	14,2

	установка урн
	2
	шт
	12,2

	установка скамеек
	2
	шт
	27,0

	ИТОГО по объекту
	445,4

	11
	2-я Рейсовая, д.14
	Устройство спортивной площадки
	установка бортового камня
	54
	п.м
	37,8

	устройство резинового покрытия
	162
	кв.м
	434.8

	установка урн
	1
	шт
	6,1

	установка скамеек
	1
	шт
	13,5

	установка волейбольных стоек
	2
	шт
	23,5

	установка баскетбольных стоек
	2
	шт
	24,0

	установка информационной таблички
	1
	шт
	1,0

	ИТОГО по объекту
	540,7

	12
	Зеленая зона по ул. Изваринская
	Устройство площадки для выгула животных
	ремонт газонов
	400
	кв.м
	50,5

	установка ограждения
	80
	пм
	227,0

	установка урн
	1
	шт
	6,1

	установка скамеек
	1
	шт
	13,5

	установка информационного щита
	1
	шт
	14,7

	установка МАФ для дрессировки животных
	3
	шт
	88,2

	ИТОГО по объекту
	400,0

	13
	Полевая, д. 21, пос. Толстопальцево
	Устройство детской площадки
	установка бортового камня
	100
	кв.м
	70,0

	ремонт газонов
	200
	кв.м
	66,0

	установка ограждения
	100
	п.м
	283,8

	устройство резинового покрытия
	625
	кв.м
	1054,0

	установка карусели
	1
	шт
	212,8

	установка песочницы
	1
	шт
	45,7

	установка качелей
	3
	шт
	306,0

	установка урн
	6
	шт
	31,3

	установка скамеек
	6
	шт
	81,0

	установка детского игрового комплекса
	1
	шт
	411,9

	установка информационной таблички
	1
	шт
	1,0

	ИТОГО по объекту
	2 563,50

	14
	Б. Внуковская, д.7
	Замена скамеек на детской площадке
	замена скамеек
	2
	шт
	14,0

	ИТОГО по объекту
	14,0

	ИТОГО по мероприятию
	5811,3